
  

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU

číslo:

Článek |.

Smluvní strany

FIRMA MEDIAL spol. s r. o.

se sídlem: Na Dolinách 128/36

zastoupená:

bankovní spojení: CSOB a.s.

číslo účtu: 7173-0800060853/0300

IČ: 14892901

DIČ: CZ14892901

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 1299

(dále jen „konsignant“)

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9 140 21 Praha 4

jednající —ředitelem
bankovní spojení: CSOB, a.s.

číslo účtu: 126005018/0300

to:" 00023001

DlC: 0200023001

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. MZDR 2942/2007, v platném znění

(dále jen „konsignatář")

Článek ||.

Předmět smlouvy

. Pro urychlení dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potřebu zboží pro poskytování

zdravotní péče zřizuje konsignant na základě této smlouvy na pracovišti konsignatáře

konsignační sklad, ze kterého je konsignatář oprávněn používat zboží dle aktuální

potřeby.

. Konsígnant uskladní bezplatně zboží v konsignačním skladu, konsignatář bude dbát na
to, aby zboží bylo uloženo podle pokynů konsignanta v podmínkách odpovídajících
skladování zdravotnického materiálu.

. Specifikace a množství zboží uloženého v konsignačním skladu ke dni podpisu této

smlouvy je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy.

Článek lll.

Podminky zřízení a vedení konsignačního skladu

. Konsígnační sklad je umístěn v prostorách a na pracovišti dle přílohy č.1. Konsígnatářje
povinen skladovat konsignační zboží odděleně od ostatního zboží a zabezpečit ho proti
odcizení. Skladování zboží bude zajištěno v místnosti s teplotou 20-30 °C v
samostatných skříních.

. Konsígnant nese riziko případného poškození nebo ztráty zboží.

. Náklady na pojištění zboží v konsignačním skladu pro případ poškození nebo zničení
zboží živelnou událostí, a v případě odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel
překonal překážky chránící věc před odcizením, nese konsignant.

. Provozem konsignačního skladu pověřuje konsignatář po dohodě s konsignantem své
zaměstnance, jejichž jména jsou uvedena vpříloze 1, ve sloupci „Oprávněná osoba

Strana 1 (celkem 4)



lKEM“, kteří budou zajišťovat přejímku zboží, vyjmutí zboží ze skladu, vystavení výdejek

a jejich odeslání konsignantovi.

Konsignatář je povinen odebírat zkonsignačního skladu konsignační zboží tak, aby

odebíral vždy zboží s nejkratší expirační dobou

. Konsignatář umožní v předem domluveném termínu konsignantovi přístup ke

konsignačnímu skladu za účelem provedení kontroly skladovacích podmínek a stavu a

množství zboží ve skladu uloženého, a to do 24 hodin od oznámení kontroly. V případě

zjištění nedostatků při kontrole nebo inventuře bude vyhotoven a zástupci obou stran

podepsán zápis, ve kterém budou zjištěné nedostatky přesně specifikovány. Konsignant

se zavazuje, že on, jeho zaměstnanci nebo smluvní partneři budou respektovat při

vstupu a pohybu po prostorách konsignatáře jeho pokyny, vnitřní předpisy a hygienický

režim daného pracoviště. Zboží uskladněné vkonsignačním skladě je konsignantem

pojištěno pro případ:

a) poškození nebo zničení živelnou událostí

b) poškození nebo zničení vodou z vodovodních zařízení

0) odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření

chránící věc před zcizením

. Konsignatář je oprávněn odebírat zboží zkonsignačního skladu pro vlastní potřebu,

přičemž je povinen každý odběr řádně zaznamenat do evidence konsignačního zboží.

. Konsignatář se zavazuje konsignační zboží řádně opatrovat a dbát dle svých možností,

aby na něm nevznikla škoda.

. Konsignatář je povinen bez zbytečného prodlení informovat konsignanta o všech

událostech, jež by mohly mít negativní vliv na konsignační zboží, o škodě způsobené na

konsignačním zboží, o jeho ztrátě či odcizení.

Článek IV.

Platebni podminky

. Jako doklad o výdeji zboží zkonsignačního skladu vyhotoví konsignatář výdejku —

objednávku s přesnou specifikací jednotlivých položek. Výdejku zašle faxem, e—mailem či

poštou konsignantovi do 2 dnů po spotřebování zboží.

. Konsignant vystaví konsignatáři na základě takového oznámení fakturu za odebrané

zboží a zašle ji na adresu konsignatáře uvedenou v záhlaví této smlouvy.

. Splatnost faktur je stanovena na 60 dní od data jejich doručení do sídla konsignatáře,
konkrétně do Ústavní lékárny, oddělení ZP.

Konsignant se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti,

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na
faktuře bude uvedeno také číslo výdejky z konsignačního skladu, zařazeni zboží do třídy
zdravotnických prostředků, kódy VZP (ZUM) a kódy PDK (jsou Ii přiděleny).

Konsignant má povinnost doručit konsignatáři fakturu (daňový doklad) do 4 pracovních
dnů od obdržení výdejky z konsignačního skladu. Platnost výše uvedených kódů VZP
dodávaných materiálů je garantována po celou dobu smluvního vztahu. Konsignant se
zavazuje informovat v průběhu trvání smluvního vztahu vpřípadě zjištění neplatnosti
kódu VZP neprodleně konsignatáře, přičemž konsignatář má v těchto případech právo
nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele.

. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti
nebo chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je
konsignatář oprávněn fakturu vrátit konsignantovi do doby její splatnosti. V takovém
případě je konsignant povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo
doplněné faktury počne běžet dnem jejího doručení konsignatáři.

. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu
konsignanta. nebylo-Ii dohodnuto jinak.

Strana 2 (celkem 4)



ř
.
“

Článek V.

Dodací podmínky

. Konsignant bude dodávat a doplňovat zboží do konsignačního skladu dílčími dodávkami
na základě závazných objednávek konsignatáře, kterými bude dohodnuto množství,
druh, cena. Termín dodání je maximálně do 2 pracovních dnů od data doručení
objednávky.

Závaznou objednávku učiní konsignatář písemně elektronickou poštou, doporučeným
dopisem nebo faxem.

Doba použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně 12 měsíců.

Konsignant je povinen předat konsignatáři doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání
zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. Za
doklad nutný k převzetí a užívání zboži smluvní strany považují především dodací list a
fakturu za dodané zboží.

. Konsignant prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 123/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

Konsignant je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho
poškození nebo jeho znehodnocení.

V případě nemožnosti plnění ze strany konsignanta je tento povinen neprodleně písemně
uvědomit konsignatáře o přerušení dodávek. Konsignatářje oprávněn po dobu přerušení
dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Případný
rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanýmí touto smlouvou a
cenami alternativního dodavatele, je konsignatář oprávněn požadovat po konsignantovi a
ten se zavazuje předmětný rozdíl uhradit v plné výši.

Článek VI.

Výhrada vlastnictví

. Vlastnická práva k dodanému zboží, včetně obalu, přechází na konsignatáře okamžikem
vyjmutí zboží z konsignačního skladu a jeho předáním ke spotřebě.

Článek VII.

Sankce

. V případě, že konsignant nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí
konsignatáři smluvní pokutu ve výši 001% z ceny z objednaného a nedodaného zboží za
každý den prodlení.

V případě prodlení konsignatáře s placením faktury za dodané zboží uhradí konsignatář
konsignantovi úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den
prodlení.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně
ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek Vlll.

Platnost smlouvy

. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 4)



Článek IX.

Ukončení platnosti smlouvy

1. Konsignatář je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že konsignant je opakovaně v

prodlení s plněním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní

zboží a, ač konsignatářem upozorněn, neprodleně nesjednal nápravu.

2. Konsignant je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že konsignatář nezaplatí kupní

cenu do 60 dnů po uplynutí splatnosti faktury uvedené v čl. IV. odst.3.

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

4. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě

je stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek x.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré skutečnosti výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku a souvisejících předpisů v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

její jedno vyhotovení.

3. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou čislovaného dodatku,

podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Integrální součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány

oběma stranami s uvedením data.

Přílohy:

Příloha č.1 Specifikace konsignačních skladů

Příloha č.2 Seznam zdravotnického materiálu v konsignačních skladech

V Praze dne 2 1. 05. 2012 V Praze dne 3 [] -[]l.- 2012

za konsignatáře: za konsignanta:

 
Strana 4 (celkem 4)



P
ř
í
l
o
h
a
č
.
1

d
n
e

2
9
.

3
.
2
0
1
2

S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
k
o
n
s
i
g
n
a
č
n
í
c
h
s
k
l
a
d
ů
f
i
r
m
y
M
E
D
I
A
L

s
p
o
l
.
s

r
.
o
.

k
l
i
n
i
k
a

O
d
d
ě
l
e
n
í

e
n
d
o
s
k
o
p
i
c
k
é
i
n
s
t
r
u
m
e
n
t
á
r
i
u
m

_
—

H
e
p
a
t
o
g
a
s
t
r
o
-

e
n
d
o
s
k
o
p
i
c
k
ý
c
h

e
n
t
e
r
o
l
o
g
i
e

m
e
t
o
d

 

 

              

 
 

 
 

 
 

  

 



Příloha č. 2
dne 29. 3. 2012

Seznam zdravotnického materiálu konsignančního skladu firmy MEDIAL spol. s r. o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VZP kod EAN kod název materiálu počet ks. cena za 1ks. cena celkem

OS—JF/lBSSTERIMARK Endoskopický značkovač 2 616 1 231

92954 08-FGS-0180/1 FGS-0190 TP 532 3 13 680 41 040

25-150116206 Jehla bioptická poloautomat. 16G, 20 cm 2 616 1 231

25-150118206 Jehla bioptická poloautomat. 186, 20 cm 2 616 1 231

35-MED/102/A Náústek endoskopický autoclav. 7 122 854

25-110213 W-CGDC-10-7-5 3 2 408 7 225

25—126795 W-CGDC—8.5—7-5 2 2 408 4 817

38419 25—151 W-CLSO-10-10 9 1 396 12 564

38419 25-110095 W-CLSO—10—5 3 1 396 4 188

38419 25-88668 W-CLSO—10-7 4 1 396 5 584

38419 25-110102 W-CLSO-11.5-10 6 1 396 8 376

38419 25-110100 W-ClSO-11.5-12 2 1 396 2 792

38419 25-93890 W-CLSO—11.5—5 3 1 396 4 188

38419 25-110098 W—Cl50-115—7 3 1 396 4 188

38419 25—110099 W—CLSO-11.5—9 4 1 396 5 584

38419 25—103651 W—CLSO—7-12 2 1 396 2 792

38419 25796868 W—CLSO-7f15 5 1 396 6 980

38419 25—95907 W—CLSO-7f7 2 1 396 2 792

38419 2588666 W—CLSOf7f9 3 1 396 4 188

25—W-556699 W—CST—lO 3 9 120 27 360

51654 25436363 W-CTf20 l 3 420 3 420

51654 25—137329 W—CT-25 4 3 420 13 680

51654 25437265 WfCTf3O 6 3 420 20 520

51680 25-W—D—480 W-DASH-480 2 8 392 16 785

25-13636612 W-DLB—35*3,5*S 3 2 879 8 636

25-W-236 W-DVlN-23 2 707 1 414

77555 25—130216 W—ECHO-19 3 7 617 22 852

25-130216K W-ECHO-19—CB 1 2 508 2 508

77555 25—130217A W-ECHO—ZO—CPN l 7 617 7 617

77555 25-1302161 W-ECHO—ZS 1 7 617 7 617

77555 25—13021619 W—ECHO—HD-19-C 5 7 617 38 086

77555 25—130215222 W-ECHO-HD—ZZ-C 6 7 617 45 704

25-110112 W—ENBD-7-LlGUORY—C 6 2 968 17 807

77555 25-W-23 W—EUSN—19-QC 2 9 800 19 600

141304 25-1456852F W—EVO-22-27-12-D 1 28 627 28 627

141304 25-1456852D W-EVO—22—27-6-D l 28 627 28 627

25—113246480 W-FS-LT-35—48O 2 4 228 8 456

25-125396 W-GC—6 3 1 628 4 884

25—113199 W—GGDC-7—5—4 2 2 408 4 817

38423 25-113222 W-GPSO-5-12 2 2 047 4 094

38423 25-113234 W-GPSO-S—lS 2 2 047 4 094

38423 25-113219 W—GPSO-S-S 4 2 047 8 187

38423 25—113220 W-GPSO—5—7 2 2 047 4 094

38423 25-113221 W—GPSO—5-9 3 2 047 6 140

38423 25—113226 W—GPSO—7-12 2 2 047 4 094

38423 25-113226A W-GPSO—7-15 3 2 047 6 140

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

38423
25-113223 W-GPSO-7-5

3 2 047 6 140
38423

25—113224 W—GPSO—7-7
3 2 047 6 140

38423
25—113225 W-GPSO-7—9

2 2 047 4 094
51557

25—W—13256 W—GT—7—SPRAY
3 1 792 5 377

37835
25—135 W—HYB—48015

1 3 837 3 837
51645

25-146219 W—MBL-G
8 5 117 40 939

37835
25»W-1625 W—MET—25—48O

4 3 837 15 350
37835

25-W—16 W-MET—35-480
4 3 837 15 350

34379
25-109591 W-MHl-1—24O

2 3 031 6 062
38421

25—138664 W—MSB—35—2X4
1 7 158 7 158

51554
25-141388 W-NJFT-8

8 2 259 18 074
38440 25—134658 W-OA-lO

6 2 714 15 281
38440

25-136321 W—OA-11.5
2 2 714 5 427

38440
25-134591 W-OA—8.5

1 2 714 2 714
38419

25-W—74626 W—PBS-lO-lZ
5 1 013 5 066

38419
25-W-74627 W-PBS—10-15

6 1 013 6 080
38419

25—W—7463O W-PBS—lO—S
3 1 013 3 040

38419 25—W-74632 W-PBS—10—7
4 1 013 4 053

38419 25—W—74629 W-PBS—10-9
S 1 013 5 066

38419 25—W—74633 W-PBS»11.5—12
4 1 013 4 053

38419 25—W—74636 W-PBSf11.5—15
4 1 013 4 053

38419
25—W—74631 W—PBS—11.5—5

S 1 013 5 066
38419

25—Wf74624 W—PBSflLS—7
4 1 013 4 053

38419 25—W—74625 WvPBS-11.5f9
4 1 013 4 053

38419 ZSfo74641 W—PBS—7w12
4 1 013 4 053

38419 25—W—74642 W-PBS—7—15
3 1 013 3 040

38419 257W774643 WfPBS-7f5
4 1 013 4 053

38419 25—W—74639 W-PBS—7»9
3 1 013 3 040

38419 25—W—74637 WfPBS—8.5—12
1 1 013 1 013

38419 25—W—74635 W—PBS—8.5—15
1 1 013 1 013

38419 25—W—74634 W-PBS-8.5-9
2 1 013 2 027

25-W-149485 W-PC-8,5
1 1 344 1 344

51607 25—130239 W—PEG-24-PULL-l
2 4 560 9 120

51607 25—1302391 W—PEG-24-PULL—I-S
2 2 280 4 560

38448 25—138539 W—SIS—lO
3 2 714 8 141

38448 25-138540 W-SlS—11.5
2 2 714 5 427

38424 25-144543 W—TTSO-lO—lO
8 1 990 15 920

38424
25—134656 W-TTSO—10-12

8 1 990 15 920
38424 25—136382 W—TI'SO—10—15

6 1 990 11 940
38424

25-136380 W—TI'SO-lQ—S
7 1 990 13 930

38424
25-136381 W—TÍ'SO—10—7

6 1 990 11 940
38424

25—134657 W—Tl'SO—lO—Q
6 1 990 11 940

38424
25—11510 W—Tl'SO—ll.5—10

6 1 990 11 940
38424

25-138365 W-TTSO—11.5—12
4 1 990 7 960

38424
25—138362 w-rrso-11.5-5

8 1 990 15 920
38424

25-138363 W—TTSO—11.5-7
6 1 990 11 940

38424
25—138364 W-TTSO-11.5-9

7 1 990 13 930
38425

25-W-7737 W-ZSO—7-4
2 2 047 4 094

38425
25-73790 W-ZSO-7—7

2 2 047 4 094
  
hodnota konsignačního skladu celkem

883 529

 


